
Tekniskt datablad
Mittupphängning kabelränna, sidhöjd 60 FT

Artikelnummer: 6358760

Mittupphängning för kabelrännor med inbockad sidogavel och sidohöjd 60 mm.
Med en vridbar utformad gänghylsa M10. Se till att lasten fördelas jämnt vid för-
läggningen (undvik ensidig beläggning).

Bredderna 100, 150 och 200 mm har också bottenperforeringar för att möjliggöra
mittupphängning vid användning för funktionsgaranti enligt DIN 4102 del 12 ge-
nom fastskruvning i rännbotten.

Stål

varmförzinkad

Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet

6358760
MAH 60 200 FT
Mittkonsol
för kabelränna
OBO
B200mm
zink
Stål
varmförzinkad
DIN EN ISO 1461
1
Styck
27,6 kg
kg/100 par
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Tekniskt datablad
Mittupphängning kabelränna, sidhöjd 60 FT

Artikelnummer: 6358760

Mått
Längd
Bredd
Bredd
Höjd
Mått B
Mått b
Mått B1

40 mm
200 mm
12 in
57 mm
195 mm
184 mm
184 mm

Teknisk data
Utförande
F i kN
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
för bredd max.
för bredd min.
Passar för metrisk gängstång
Lämplig för ränn/ stegbredd
Håldiameter
inställningsbar

fasthakas
0,2 kN
nej

200 mm
200
10
200 mm
10,5 mm
nej
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